
REZIDENČNÍ POBYT V ČESKÉM KRUMLOVĚ
Viktor Vejvoda - listopoad 2014

OPRAVNA ROZBITÝCH PŘEDMĚTŮ
Jako náplň reizidenčního programu jsem zrealizoval 
⌯veřejnou uměleckou opravnu rozbitých předmětů⌯.1

Výsledkem oprav je 30 protokolů  - úspěšných i neúspěšných.2 
Minimum oprav bylo provedeno pro obyvatele Českého Krum-
lova. Většinu předmětů přivezli lidé, které jsem k opravě 
nalákal z jiných měst. Velkou část oprav tvoří vybavení a 
prostory samotného rezidenčního ateliéru. Tyto opravy chápu 
jako investici a podporu umělecké komunity, poděkování za 
možnost prostory využívat i jako test, zda zvládnu něktéré 
složitější opravy provést. Některých věcí k opravě jsem si 
povšiml již při dřívějších návštěvách svých kolegů na jejich 
rezidenci. (vyklápěcí okna ⌯opravená⌯ zašroubováním, aby 
nešla otevírat vůbec, pohozené vytržené kovové zábradlí před 
oknem). Argumentace údržbáře ateliérů zněla ⌯to rozbili 
umělci⌯. Katalog oprav, které byly prezentovány 30. 11. 2014  
v Ukradené galerii, jsem zařadil do Alfrédovy knihovny v 
ateliéru.3

web oprav
http://utopia.comlu.com/index.php?/opravy-v-ceskem-krumlove/

NOČNÍ ČESKÝ KRUMLOV
Příběhy a dramata Hradební ulice číslo 81

K vydání elektronického alba nočních ruchů a hovorů mne 
inspirovala atmosféra Českého Krumlova v podobě vylidněného 
gheta a opuštěného města (především během pracovního 
týdne).4 V pracovní den je ve městě těžké potkat kohokoliv 
jiného než turistu.

S atmosférou skanzenu kontrastují čtvrteční, páteční a sobotní 
noci, během kterých je otevřen tzv. City Lounge, neboli dis-
kotéka sousedící s českým ateliérem Egon Schiele Art Centra. 
Zvuky jako hlasitá hudba, taxíky, rvačky, milostné hádky či 
další skřeky pomyslně oživují lidský a kulturní kolorit Českého 
Krumlova.

web elektronického alba
http://utopia.comlu.com/index.php?/nocni-krumlov-eep/

Viktor Vejvoda



VEŘEJNÁ OPRAVNA ROZBITÝCH 
PŘEDMĚTŮ A KONZULTACE MOŽNOSTI 
JEJICH OPRAVY ⌰⌀∞↔℄
V rámci rezidence v Egon Schiele Art Centru nabízím bezplatnou opravu 
rozbitých věcí, případně konzultaci jejich stavu a možnosti jejich využití.

↧
Oprava a konzultace jsou prováděny bezplatně v průběhu listopadu 2014.

KONTAKT

+420 774 806 059
viktorhelp@seznam.cz

ADRESA

Hradební 81, Český Krumlov
Rezidence Egon Schiele C.

1 │ opravna rozbitých předmětů



1b │ pozvánka na vernisáž



2 │ ukázka protokolů o opravách



2 │ ukázka protokolů o opravách



2 │ ukázka protokolů o opravách



2 │ ukázka protokolů o opravách



2 │ ukázka protokolů o opravách



2 │ ukázka protokolů o opravách



2 │ ukázka protokolů o opravách



2 │ ukázka protokolů o opravách



2 │ ukázka protokolů o opravách



2 │ ukázka protokolů o opravách



2 │ ukázka protokolů o opravách



2 │ ukázka protokolů o opravách



2 │ ukázka protokolů o opravách



2 │ ukázka protokolů o opravách



2 │ ukázka protokolů o opravách



2 │ ukázka protokolů o opravách



2 │ ukázka protokolů o opravách



2 │ ukázka protokolů o opravách



2 │ ukázka protokolů o opravách



2 │ ukázka protokolů o opravách



2 │ ukázka protokolů o opravách



2 │ ukázka protokolů o opravách



2 │ ukázka protokolů o opravách



2 │ ukázka protokolů o opravách



3 │ protokoly v nástěnce



4 │ EEP Noční Český Krumlov


